
Vojenský uměl
Stefánikova 53a, Brno,

ecký soubor ONDRÁŠ
PSČ 662 10, datová schránka hjyaavk

Cj. MO 34985/2024-2828

SMLOUVA O DÍLO

24115002831

I.
Smluvní strany

160
1. Kupující:
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Na adrese:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: ve věcech smlu
Kontaktní zaměstnanec:

e-mailová adres
datová schránka

Adresa pro doručování korespondence
Vojenský umělécký soubor Ondráš

Česká republika
Tychonova 1

jenské

Stefánikova 53 a.
60162694

- Ministerstvo obrany, organizační složka státu
01 Praha 6

ého uměleckého souboru Ondráš

662 10 Brno

Fakturace

(dále jen ,,objednatel“)

Stefánikova 53a
662 10 Brno
e-mailová adres;
datová schránka

a

Kraj

2. Dodavatel:
Se sídlem:
Zapsaný: v obchodním rejstř
Jednající: Mgr. Jan Klér
IČ: 29122651
DIČ: CZ29122651
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon:
email:

Adresa pro doručování koresponde
Divadelní služby Plzeň s.r.o.
Robčice 34
332 09 Útušice

Počet stran: 6
Přílohy: 1

vních

a:
: hjyaavk

a: fakturace@army.cz
. ukbwcxd

jským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 26739

(dále jen ,,dodavatel“)



podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 8 
na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpi

9/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ”) uzavírají 
řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
sů, tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva“).

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je pořízení taneční podlahové krytiny (dále jen baletizol) pro zabezpečení nácviku 
a vystoupení objednatele.

III.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje za podmínek stan 
zboží (dále jen materiál) a převést na něj vlast 
za řádně dodaný materiál zaplatit dohodnuto 
níže:

ovených touto smlouvou předat objednateli dále uvedené 
tnické právo k tomuto materiálu a objednatel se zavazuje 
'U kupní cenu. Konkrétní materiál je blíže specifikován

1.1 baletizol (plocha 96 m2t
- barva: černá
- šířka: 2 metry
- délka: 12 metrů
- počet: 4 kusy
- jednostranně použitelný baletizol
- bez vyztužení skleněnými vlákny
- tloušťka minimálně 1,2 mm

1.2 baletizol (plocha 99 m2t
- barva: čemá/bílá
- šířka: 1,5 metru
- délka: 11 metrů
- počet: 6 kusů
- oboustranně použitelný baletizol
- vyztužený skleněnými vlákny
- tloušťka minimálně 1,7 mm

2. Dodán musí být pouze nový, nepoužitý materiál.
3. Dodávaný materiál nesmí obsahovat části 
být při běžném používání zdrojem zranění os<
4. Při dodání materiálu budou přiloženy pokyn
5. Dodavatel zabezpečí dopravu materiálu k o

pb.
anebo být proveden takovým způsobem, který by mohl 

', poškození věcí anebo životního prostředí.
y na údržbu.

bjednateli na vlastní náklady.

1. Materiál určený k provedení díla bude 
Ondráš, Štefánikova 53a, 662 10 Brno, a to 
předávacího dokladu. Tento doklad vystaví 
objednatele, lx pro dodavatele.

IV.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

fyzicky předán na adrese: Vojenský umělecký soubor 
pověřenými zaměstnanci dodavatele a objednatele podle 

dodavatel ve 2 vyhotoveních s určením - lx pro

2



2. Dodávka materiálu bude provedena péčí' 
předchozím projednání a odsouhlasení konkré
3. Projednat den a hodinu předání a převz 
Hlavatý (+420608330072) nebojí pověřená o
4. Dodavatel je povinen dodat materiál v soula
5. Kupující po převzetí materiálu v místě plně
6. Dodavatel je povinen dodat objednateli m 
materiál použitý nebo poškozený, je dodavatdl
7. Kupující není povinen převzít materiál, kt 
skutečnosti zástupci smluvních stran ihned 
v tomto případě povinen dodat dílo náhradním
8. Dodavatel předá objednateli dílo nejpozděj

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 
dohodly na celkové kupní ceně materiálu, spe

118 457
(slovy:jednostoosmnácttisícčtyřist;

3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze 
náklady spojené s plněním této smlouvy.

dodavatele v době od 09.00 do 14.00 hod., a to po 
tni ho dne a doby dodání materiálu s objednatelem.

etí materiálu lze s kontaktní osobou, kterou je Bc. Petr 
soba.

du s ustanovením § 2095 a násl. OZ.
ní potvrdí dodavateli přejímací doklady.

žýeriál nový, tj. nepoužitý a nepoškozený. V případě, že je 
povinen dodat nový materiál náhradním plněním.

eré vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O této 
vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Dodavatel je 
plněním.
do 4. 7. 2024

v.
Cena

526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dílkovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve výši:
86 Kč včetně DPH

apadesatsedmkorunčeskýchosmdesátšesthaléřů).

2. Celková kupní cena materiálu bez DPH činí 97 899,06Kč, sazba DPH 21 % činí 20 558,80 Kč.

í. 1 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Dodavatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího listu po předání a převzetí
zboží, do pěti kalendářních dnů vystaví objednateli daňový doklad (dále jen ,,faktura“). Faktura bude
odeslaná na adresu fakturace uvedenou v čí 
dokladu v elektronické podobě dle § 26 odst

ánku I. smlouvy. Kupující souhlasí s použitím daňového 
;. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

2. Faktura musí obsahovat zejména všechny náležitosti podle zákona o DPH a podle § 435 OZ. Dále 
musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) označení přejímajícího: NS 282800

3. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu, při zaslání v elektronické podobě jeho kopie.
4. Kupující neposkytuje zálohové platby.

5. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a 
jejím směrováním na účet dodavatele.

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo 
doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod

3



jejího vrácení a v případě oprávněného v: 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůt 
objednateli. Dodavatel je povinen novou fak 
doručení oprávněně vrácené faktury dodavateli

ráčení dodavatel vystaví novou fakturu. Oprávněným 
a splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
turu doručit objednateli do 10 kalendářních dnů ode dne

pln1

daně
biu

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného 
podle § 109 zákona o DPH, ve znění pozdě_ 
postupovat zvláštním způsobem zajištění 
vědomí a souhlasí, že v takovém případě 
hodnoty, která bude objednatelem odvedena 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouv; 
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hod 
daně.

ění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
ších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy 

podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
de platba dodavateli za zboží snížena o daň z přidané 
na účet správce daně místně příslušného dodavatele, 

y ve výši částky odpovídající základu daně a nebude 
noty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci

Ost

1. Dodavatel je povinen dodržovat podmínky vstupu do objektu objednatele.

2. Dodavatel není oprávněn zcela ani zčásti p 
svých závazků plynoucích z této smlouvy ani

ostoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze 
tuto smlouvu jako celek.

3. Dodavatel není oprávněn v průběhu plnění 
bez písemného souhlasu objednatele pos 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkl; 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plně 
subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve

4. Dodavatel prohlašuje, že dílo není zatiž 
za případné porušení práv z průmyslového neb

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodk 
ze základních identifikačních údajů, včetně pri

7. Dodavatel podpisem smlouvy uděluje podle 
ve znění pozdějších předpisů, souhlas objedná 
a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro 
smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu sta:

8. Dodavatel souhlasí s uveřejněním údajů v těto smlouvě.

Přechod vlastnic

VII. 
atní ujednání

svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění 
kytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
adovými materiály v listinné nebo elektronické podobě, 
ním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo 
smyslu § 1730 OZ důvěrné.

eno žádnými právy třetích osob. Dodavatel odpovídá 
o jiného duševního vlastnictví třetích osob.

adně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ávního nástupnictví.

6. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této 
smlouvy, je český jazyk.

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
.telí, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních 

účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této 
.novenou pro archivaci.

VIII.
tví a odpovědnost za škodu

1. Vlastnické právo k materiálu přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí materiálu 
a současně podpisem přejímacího dokladu.

4



2. Nebezpečí škody na materiálu přechází z 
materiálu a současně podpisem přejímacího

dodavatele na objednatele okamžikem předání a převzetí 
dokladu.

IX.
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel přejímá záruku za jakost materiálu ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 24 měsíců 
od předání materiálu.

2. Kupující je povinen u dodavatele písemně 
co je zjistil. Dodavatel je povinen se písemně 
Pokud během této lhůty nebude objednateli 
vadě, platí, že dodavatel uznává reklamaci v pl:

uplatnit zjištěné vady díla bez zbytečného odkladu poté, 
vyjádřit k reklamaci ve lhůtě 5 dnů po jejím obdržení, 

doručeno písemné vyjádření dodavatele k reklamované 
ném rozsahu.

3. Dodavatel je povinen bezplatně odstranit 
nevyjádřil podle čl. IX. bodu 2. této smlou 
o reklamaci.

reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
ivy, nejpozději do 14 dnů ode dne doručení oznámení

4. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

5. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Dodavatel zaplatí objednateli v případě pro 
bodě 8 smlouvy smluvní pokutu ve výši 80,- 
splnění závazku nebo do zániku smluvního 
prodlení.

2. Dodavatel zaplatí objednateli v případě n 
vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu

3. V případě porušení povinnosti dle 2. nebo 3 
dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní 
vzniká dnem porušení uvedené povinnosti.

5. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením 
a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, res 
povinnost splnit závazky vyplývající z této sir 
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši

Zá

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ

X.

dlení s dodáním materiálu v termínu uvedeném v čl. IV. 
Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
vztahu. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem

ledodržení sjednaného termínu odstranění reklamované 
ve výši 80,- Kč za každý započatý den, a to až do podpisu 

protokolu o odstranění vady. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

. bodu článku VII. této smlouvy ze strany dodavatele, je 
' pokutu ve výši 10.000,- Kč. Okamžik práva fakturace

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o jejich 
uplatnění.

smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, 
n. uhrazenou smluvní pokutu a rovněž není dotčena 
louvy. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle

XI. 
mik závazků

5



Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným p
a) prodlení s dodáním materiálu o více jak
b) nedodržení sjednaného množství, jakost
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 1
d) podstoupí-li dodavatel svůj závazek ;
s objednatelem;
e) poruší-li dodavatel podmínky vstupu do objektu objednatele (čl. VII. bod 1. smlouvy).

orušením smlouvy se rozumí i:
10 dní;
i nebo druhu díla;

0 dní;
této smlouvy jinému subjektu bez předchozí dohody

XII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě ko
a ostatními právními předpisy vztahujícími se

mplexně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ
c předmětu této smlouvy.

2. Smlouvaje vyhotovena o šesti stranách a ve
výtisk smlouvy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha číslo 1: Ceník jednotlivých položek, počet stran 1.

4. Smlouva může být měněna či doplňována
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stá

vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
vají její nedílnou součástí.

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném ro:
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz
podpisy.

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uvěř

V Brně dne:
za objednatele 0 ^

ředitel

dvou výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží jeden

známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
žsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své

:jnění v Registru smluv.

V Plzni dne: 2 <F' £ 2 *7
za BK

6


